

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **dod. č. 2** **NPÚ, stavební úpravy a celková obnova objektu Komenského 106, Nové Hradky**

Objednatel: **Národní památkový ústav** **IČO: 75032333**
 Valdštejnské náměstí 162/3 **DIČ: CZ75032333**
 11800 Praha-Malá Strana

Zhotovitel: **Památky CB s.r.o.** **IČO: 04962656**
 Lidická 1290/233 **DIČ: CZ04962656**
 370 07 České Budějovice

Vypracoval:

Celkem bez DPH **183 165 CZK**

Základní DPH **21 %** **38 465 CZK**

Cena celkem s DPH **221 630 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, stavební úpravy a celková obnova objektu Komenského 106, Nové Hradky																												
reg.č.stavby:	134V131000138			číslo ZL:																								
smlouva:	ze dne 30. 11. 2021			14																								
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1, IČO: 75032333																											
zhotovitel:	Památky CB s. r. o., Lidická 1290/233, 370 07 Č. Budějovice, IČO: 04962656																											
název ZL: Vyrovnaní rozpočtu dle skutečně provedených prací																												
předmět změny:																												
vícepráce a méněpráce dle skutečnosti																												
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): Dle zákona je zadavatel povinen uhradit pouze skutečně provedené práce. Během obnovy památkového objektu došlo k odhalení mnoha nálezových situací, které nebylo možné předpokládat. Rovněž bylo zjištěno, že některé položky rozpočet neobsahuje, přestože s nimi projekt počítal. Z těchto důvodů bylo provedeno zaměření a přepočtení skutečně provedených prací, jehož výsledkem je změnový list.																												
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny: Odhalování nálezového stavu, který nezachytily sondy v době přípravy PD.																												
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Jedná se o dílčí úpravu plnění přímo navazující na prováděné stavební práce, bude postupováno podle § 222 odst. 6 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. v platném znění.																												
<table border="0"> <tr> <td>vliv na cenu díla:</td> <td>ANO</td> <td>rozpočet:</td> <td colspan="2">v příloze ZL</td> <td>méněpráce</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>cena:</td> <td>bez DPH</td> <td>-210 034</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>21%DPH</td> <td>-44 107</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>celkem</td> <td>-254 141</td> <td>Kč</td> </tr> </table>					vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL		méněpráce			cena:	bez DPH	-210 034	Kč				21%DPH	-44 107	Kč				celkem	-254 141	Kč
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL		méněpráce																							
		cena:	bez DPH	-210 034	Kč																							
			21%DPH	-44 107	Kč																							
			celkem	-254 141	Kč																							
<table border="0"> <tr> <td>vliv na cenu díla:</td> <td>ANO</td> <td>rozpočet:</td> <td colspan="2">v příloze ZL</td> <td>vícepráce</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>cena:</td> <td>bez DPH</td> <td>393 199</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>21%DPH</td> <td>82 572</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>celkem</td> <td>475 771</td> <td>Kč</td> </tr> </table>					vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL		vícepráce			cena:	bez DPH	393 199	Kč				21%DPH	82 572	Kč				celkem	475 771	Kč
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL		vícepráce																							
		cena:	bez DPH	393 199	Kč																							
			21%DPH	82 572	Kč																							
			celkem	475 771	Kč																							
<table border="0"> <tr> <td>CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ</td> <td>cena:</td> <td>bez DPH</td> <td>183 165</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>21%DPH</td> <td>38 465</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>celkem</td> <td>221 630</td> <td>Kč</td> </tr> </table>					CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ	cena:	bez DPH	183 165	Kč			21%DPH	38 465	Kč			celkem	221 630	Kč									
CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ	cena:	bez DPH	183 165	Kč																								
		21%DPH	38 465	Kč																								
		celkem	221 630	Kč																								
vliv na termín dokončení: Prodloužení termínu dokončení díla do 18. 4. 2023.																												
jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE																												
<table border="0"> <tr> <td>přílohy :</td> <td>formát/počet stran</td> </tr> <tr> <td>Rozpočet</td> <td>4/A4</td> </tr> <tr> <td>Fotodokumentace</td> <td>0/A4</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Datum</td> </tr> <tr> <td></td> <td>22.02.2023</td> </tr> </table>					přílohy :	formát/počet stran	Rozpočet	4/A4	Fotodokumentace	0/A4		Datum		22.02.2023														
přílohy :	formát/počet stran																											
Rozpočet	4/A4																											
Fotodokumentace	0/A4																											
	Datum																											
	22.02.2023																											
podpis zhotovitele: XXXXXXXX																												
vyjádření projektanta : XXXXXXXX																												
vyjádření TDS : XXXXXXXX																												
vyjádření projektového manažera: XXXXXXXX (objednatele NPÚ)																												
vyjádření správce programu: XXXXXXXX																												

Položkový rozpočet

S:	dod. č. 2	NPÚ, stavební úpravy a celková obnova objektu Komenského 106, Nové Hradky
R:	14	
O:	dům	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 602,98
1	317351101R00	Bednění kleneb - zřízení	m2	8,10000	3 005,81	24 347,06
		kouplena 1.NP část stropu : 3,0*2,0*1,35		8,10000		
2	317231614RT2	Zdivo kleneb z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa s použitím suché maltové směsi	m3	1,21500	8 605,00	10 455,08
		kouplena 1.NP část stropu : 3,0*2,0*1,35*0,15		1,21500		
3	317351102R00	Bednění kleneb - odstranění	m2	8,10000	300,00	2 430,00
		kouplena 1.NP část stropu : 3,0*2,0*1,35		8,10000		
4	346244351RT2	Obezdvíka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	3,00000	796,00	2 388,00
5	317121043RT4	Překlad nosný pórobetonový, světllost otvoru do 1050 mm překlad nosný NOP 300-1250, 125 x 24,9 x 30 cm	kus	1,00000	2 595,01	2 595,01
		kuchyně 2.NP úprava překladu : 1		1,00000		
6	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa	m3	0,03000	4 515,00	135,45
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		posun otvoru dveří 2.NP zazdvíka : 0,05*0,3*2,0		0,03000		
7	342230012RAA	Příčka z cihel plných, tloušťka 14 cm cihly plné 29 x 14 x 6,5 P15, maltu MVC 25 - ODPOČET	m2	-13,38300	803,08	-10 747,62
		záměna příček 2.NP za dřevěné : -13,383		-13,38300		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 697,43
8	612481111R00	Potažení vnitř. stěn rubeizací s vyzdívkou s vypnutím	m2	26,76600	175,50	4 697,43
		13,383*2		26,76600		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				16 592,38
9	78301Rpol	Odstranění starých nátěrů a lepidla z omítek stěn, oškrabáním	m2	55,00000	59,50	3 272,50
		štíť severní část : 55,0		55,00000		
10	766410010RAB	Obklad stěn palubkami a deskami z aglomer. dřeva vč. podkladního roštu dle PD, lakování	m2	14,00000	951,42	13 319,88
		Podkladový rošt, obklad palubkami z měkkého dřeva šířky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem.				
		skutečnost - rozpočet : 43,0-29,0		14,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-61 084,86
11	631591115R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu	m3	-21,18000	2 945,00	-62 375,10
12	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,33600	3 840,00	1 290,24
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		kouplena 1.NP část stropu nad klenbou : 3,0*1,4*0,08		0,33600		
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				5 518,00
13	95 02R	Dodávka + montáž poštovních schránek 3 kusy včetně zednického začištění	kpl	1,00000	3 758,00	3 758,00
14	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	4,00000	440,00	1 760,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 334,39
15	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,21100	690,00	145,59
		římka do ulice (úprava svodu) : 0,5*0,4*0,2		0,04000		
		kuchyně 2.NP úprava překladu : 0,9*0,3*0,3		0,08100		
		posun otvoru dveří 2.NP : 0,15*0,3*2,0		0,09000		

Položkový rozpočet

S:	dod. č. 2	NPÚ, stavební úpravy a celková obnova objektu Komenského 106, Nové Hradky
R:	14	
O:	dům	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	962100011RA0	Bourání zdiva nadzákladového z kamene	m3	0,12500	2 223,00	277,88
		0,5*0,5*0,5		0,12500		
17	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,01250	863,00	873,79
		komín koupelna : 0,45*0,45*5,0		1,01250		
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	5,81103	276,00	1 603,84
19	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,81103	194,00	1 127,34
20	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	200,48036	13,00	2 606,24
		předpoklad odvozu skládka v ČB :				
21	9799901.R	Poplatek za skládku sutí, čistá stavební	t	5,81103	300,00	1 743,31
22	963031432R00	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 15 cm	m2	8,10000	170,00	1 377,00
		kouplena 1.NP část stropu : 3,0*2,0*1,35		8,10000		
23	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	0,80000	307,50	246,00
		kouplena 1.NP část stropu : (2,0+2,0)*0,2		0,80000		
24	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 5 m	m	5,00000	168,00	840,00
		trám koupelna 10/16cm : 5,0		5,00000		
25	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa, 50 kg/m	m3	0,04000	5 985,00	239,40
		posun dveří : 0,04		0,04000		
26	974054615R00	Vyvrtání otvoru pr. 150mm	kus	30,00000	41,80	1 254,00
		pro zateplení vikýře - foukaná izolace : 30		30,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-2 049,54
27	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-5,24851	390,50	-2 049,54
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 565,00
28	711212002RT1	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Aquafin 2K (fa Schömburg), tl. 2 mm	m2	5,00000	513,00	2 565,00
		dvouvrstvá				
		kolem vany : 5,0		5,00000		
Díl: 713		Izolace tepelné				12 676,57
29	713181111R00	Izolace foukaná, minerální, do dutin stropů	m3	2,08500	2 620,00	5 462,70
		Vyříznutí otvoru v podkladu pro osazení stroje na foukání izolace, foukání a dodávka izolace. Zapravení vyřezaného otvoru.				
		zateplení vikýře tl. 150mm : (4,4+3,4+3,7+2,4)*0,15		2,08500		
30	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	13,38300	85,90	1 149,60
		Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		záměna přiček 2.NP za dřevěné : 13,383		13,38300		
31	63153892R	Deska z minerální vlny tl. 60 mm 2000 x 1200 mm, kaširování netkanou sklotextilií	m2	14,05215	413,00	5 803,54
		13,383*1,05		14,05215		
32	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	124,15840	2,10	260,73
Díl: 728		Vzduchotechnika				9 987,67
33	72801R	Odvod kondenzátu	kpl	1,00000	2 640,00	2 640,00
34	728111112R00	Montáž potrubí VZT do 0,03 m2	m	12,80000	188,50	2 412,80
35	42981161R.	Potrubí vzduchotechnické, 100 mm x 3 m	m	12,80000	381,50	4 883,20

Položkový rozpočet

S:	dod. č. 2	NPÚ, stavební úpravy a celková obnova objektu Komenského 106, Nové Hradky
R:	14	
O:	dům	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	99,36000	0,52	51,67
Díl: 762		Konstrukce tesařské				47 717,08
37	762810110RAB	Záklop z hrubých prken na sraz, impregnovaný prkna tloušťky 24 mm	m2	26,76600	450,00	12 044,70
		<i>záměna příček 2.NP za dřevěné : 13,383*2</i>		<i>26,76600</i>		
38	76201Rpol	Zapravení vyvrtaných otvorů po zateplení vikýře	kus	30,00000	350,00	10 500,00
39	762340130RA.	Laťování stěn, impregnace latě 6 x 6 cm, včetně dodávky řeziva	m2	26,76600	485,00	12 981,51
		<i>záměna příček 2.NP za dřevěné : 13,383*2</i>		<i>26,76600</i>		
40	783782.R	Nátěr tesařských konstrukcí krovů a stropů 2x, proti hnilobě, plísním, škůdcům	m3	0,07000	3 850,00	269,50
		<i>0,1*0,14*5,0</i>		<i>0,07000</i>		
41	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	107,69500	6,70	721,56
42	762330012RAD	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 224 cm2 hranoly 10 x 16 cm, včetně dodávky	m	5,00000	470,25	2 351,25
		<i>výměna trámu koupelna : 5,0</i>		<i>5,00000</i>		
43	762330110RAB	Konstrukce z řeziva plochy 120 cm2, impregn. hranoly 6 x 6 cm, včetně dodávky	m	24,00000	368,69	8 848,56
		<i>záměna příček 2.NP za dřevěné : 24,0</i>		<i>24,00000</i>		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				12 191,23
44	76401R	Sněhová zábrana dvoutrubková na falkcovanou krytinu garáž	m	9,76000	1 060,00	10 345,60
45	Z3	D+M boční lišta atik a vikýřů z lak. Pz tabulí, komplet výrobek dle tabulky PD	bm	8,00000	680,00	5 440,00
46	764719452R00	Štitové lemování z Al lak. plechu rš 330 mm	m	34,00000	404,00	13 736,00
		<i>včetně spojovacích prostředků.</i>				
47	764812615R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 150 mm krycí lišta koryto	m	10,00000	342,00	3 420,00
48	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm ODPOČET	m	-2,40000	1 499,00	-3 597,60
49	764815211R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 250 mm	m	23,09000	347,00	8 012,23
		<i>včetně háku, čela a spojky.</i>				
50	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	9,80000	367,00	3 596,60
		<i>včetně háku, čela a spojky.</i>				
51	764819213R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	2,40000	544,00	1 305,60
		<i>včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.</i>				
52	764252201R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm ODPOČET	m	-23,20000	1 296,00	-30 067,20
Díl: 765		Krytiny tvrdé				15 182,70
53	765322801R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonamidoplšky, přiřezání a uchycení rovné	m	42,00000	135,00	5 670,00
		<i>skutečnost : 107,0</i>		<i>107,00000</i>		
		<i>SOD položka číslo : -65,0</i>		<i>-65,00000</i>		
54	765322701R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, protisněhová zábrana ODPOČET	kus	-45,00000	85,00	-3 825,00
		<i>Dodávka a montáž protisněhového háku a spojovacích prostředků.</i>				
55	765799311RK7	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů podstřešní difúzní fólie Jutadach 135	m2	78,00000	152,50	11 895,00
		<i>Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.</i>				

Položkový rozpočet

S:	dod. č. 2	NPÚ, stavební úpravy a celková obnova objektu Komenského 106, Nové Hradky
R:	14	
O:	dům	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pod falcovanou krytinu : 50,0		50,00000		
		velký vikýř boky ě čelo pod palubky : 28,0		28,00000		
56	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	137,40000	10,50	1 442,70
Díl: 766		Konstrukce truhlářské (vč. přesunu hmot)				13 456,00
57	T15	D+M vnitřní dveře- renovace , komplet výrobek del tabulky PD ODPOČET T15	ks	-1,00000	9 747,00	-9 747,00
58	T32	D+M vnitřní dveře - nový výrobek, komplet výrobek dle tabulky PD T32	ks	1,00000	20 703,00	20 703,00
59	76601Rpol	Dodávka + montáž dvířek za WC 2.NP	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 783		Nátěry				1 474,88
60	783522110R00	Nátěr syntetický klempířských konstr. Z+ 2x email	m2	8,55000	172,50	1 474,88
		atika jižní štít : 19,0*0,45		8,55000		

O:	zahrada
----	---------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				35 431,50
1	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,22752	60 120,00	13 678,50
		2 x KARI 8/100/100 : 12,0*7,9*1,2*0,001*2		0,22752		
2	274272150RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 400 mm výplň tvárnic betonem C 20/25	m2	9,00000	1 823,00	16 407,00
		opěrná zeď : 9,0*1,0		9,00000		
3	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25	m3	1,80000	2 970,00	5 346,00
		plocha pod jeřáb : 12,0*0,15		1,80000		
Díl: 8		Trubní vedení				1 068,00
4	3457114700R	Trubka kabelová chránička PE 40	m	60,00000	17,80	1 068,00
		chráničky : 60 :				
		60		60,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 844,00
5	917161111RT3	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 včetně kamen. obrubníku 25 x 20	m	4,00000	961,00	3 844,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 249,98
6	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	14,31709	227,00	3 249,98
Díl: 783		Nátěry				-45 047,10
7	783626500R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x ODPOČET	m2	-158,06000	285,00	-45 047,10
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení.				

O:	dům EI
----	--------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže - ostatní práce				72 001,00
2	61	Přemístění stávající kamery CCTV	kus	-1,00000	990,00	-990,00
3	62	Zdroj pro kameru CCTV	kus	-1,00000	935,00	-935,00

Položkový rozpočet

S:	dod. č. 2	NPÚ, stavební úpravy a celková obnova objektu Komenského 106, Nové Hradky
R:	14	
O:	dům	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
4	74	Thermorevize rozvaděčů	kpl	-1,00000	2 750,00	-2 750,00
		<u>Přístroje (spínače a zásuvky)</u>				
		<u>Přípočet</u>				
2.	M21-001	spínač řaz. 1 ABB Decento bílý	ks	2,00000	1 261,00	2 522,00
8.	M21-002	zásuvka RJ 45 ABB Decento bílá	ks	2,00000	1 480,00	2 960,00
9.	M21-003	zásuvka TV-R-SAT ABB Decento bílá	ks	2,00000	1 538,00	3 076,00
10.	M21-004	zásuvka dvojité 230V/16A Praktik IP44	ks	4,00000	615,00	2 460,00
11.	M21-005	zásuvka 230V/16A Praktik IP44	ks	1,00000	307,00	307,00
12.	M21-006	zásuvka + přep. řaz.6 Praktik IP44	ks	2,00000	565,00	1 130,00
13.	M21-007	přepínač řaz. 6 Praktik IP44	ks	4,00000	258,00	1 032,00
		<u>Odpočet</u>				
15	25	Zásuvka jednonásobná 230V/16A ABB Decento pod omítku	ks	-2,00000	1 025,00	-2 050,00
16	26	Zásuvka jenonásobná 230V/16A ABB Tango IP44 pod omítku	ks	-8,00000	328,00	-2 624,00
17	27	Zásuvka 400V/16A IP44 vstavná pod omítku	ks	-2,00000	542,00	-1 084,00
21	31	Přepínač střídavý dvojitý ABB Decento, řazení 6+6, komplet	ks	-1,00000	1 506,00	-1 506,00
23	33	Přepínač střídavý ABB Tango IP44, řazení 1 a 6, komplet	ks	-3,00000	230,00	-690,00
24	34	Přepínač střídavý dvojitý ABB Tango IP44, řazení 6+6, komplet	ks	-1,00000	384,00	-384,00
		<u>Rozvod pro tepelné čerpadlo</u>				
		<u>Přípočet</u>				
25	M21-008	Elektroměrový rozvaděč (další samostatný odběr a rezerva tj. 3x elměr + HDO)	kpl	1,00000	7 485,00	7 485,00
26	M21-009	CYKY-J 3x4mm	m	8,00000	109,00	872,00
27	M21-010	CYKY-J 5x1,5mm, ovl.	m	8,00000	62,00	496,00
28	M21-011	Trubka Kopoflex pr. 50mm	m	6,00000	55,00	330,00
29	M21-012	JYTY 4x1mm, pro čidlo	m	30,00000	64,00	1 920,00
		<u>Úpravy EI kuchyně</u>				
		<u>Přípočet</u>				
30	M21-013	CYKY-J 3x2,5mm pro myčku	m	12,00000	54,00	648,00
31	M21-014	CYKY-J 3x2,5mm - zás. prodloužení linky	m	14,00000	54,00	756,00
32	M21-015	CYKY-J 3x2,5mm - zás. odsavač par	m	10,00000	54,00	540,00
33	M21-016	CYKY-J 3x1,5mm - LED svítidlo pod skříňky	m	12,00000	45,00	540,00
34	M21-017	CYKY-J 3x1,5mm - svítidlo roh kuchyně	m	15,00000	45,00	675,00
35	M21-018	krabice instal KU 68	ks	8,00000	47,00	376,00
		<u>Doplnění rozvodů v obývacím pokoji.</u>				
		<u>Přípočet</u>				
36	M21-019	trubka FXP pr. 25mm, na půdu ze spodního obýv. pokoje	m	18,00000	48,00	864,00
37	M21-020	trubka FXP pr. 25mm, na půdu z horního obýv. pokoje	m	6,00000	48,00	288,00
38	M21-021	kabel datový cat 5e	m	30,00000	42,00	1 260,00
39	M21-022	kabel koaxiální vnitřní 75Ω	m	30,00000	47,00	1 410,00
		<u>Rozvody na půdě a rozvody pro zvonek</u>				
		<u>Přípočet</u>				
40	M21-023	trubka FXP pr. 25mm, na půdu	m	26,00000	48,00	1 248,00
41	M21-024	CYKY-O 3x1,5mm	m	30,00000	17,00	510,00
42	M21-025	CYKY-J 3x2,5mm - zás.	m	18,00000	54,00	972,00

Položkový rozpočet

S:	dod. č. 2	NPÚ, stavební úpravy a celková obnova objektu Komenského 106, Nové Hradky
R:	14	
O:	dům	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	M21-026	CYKY-J 3x1,5mm	m	22,00000	45,00	990,00
44	M21-027	trubka PVC tuhá pr. 20mm vč. příchytok	m	9,00000	151,00	1 359,00
45	M21-028	zásuvka 230V/16A nástěnná	ks	1,00000	308,00	308,00
46	M21-029	zásuvka dvojité 230V/16A nástěnná	ks	1,00000	615,00	615,00
47	M21-030	spínač řaz. 1 nástěnný	ks	1,00000	258,00	258,00
48	M21-031	zvonek 230V	ks	1,00000	534,00	534,00
		<u>Úpravy rozvaděčů oproti předloženému zapojení - doplnění o</u>				
		<u>o proudové chrániče (změna zapojení), kabelů pro napojení R.</u>				
		<u>Přípočet</u>				
49	M21-032	CYKY-J 4x16mm - přípojka ze skříně EG.D	m	5,00000	350,00	1 750,00
50	M21-033	CYKY-J 5x6mm - napájení rozvaděčů	m	35,00000	175,00	6 125,00
51	M21-034	CY 6mm žžel. - pospojení kov. částí	m	13,00000	53,00	689,00
52	M21-035	komb. proud. chránič 10A/2N/B/30mA	ks	8,00000	1 272,00	10 176,00
53	M21-036	komb. proud. chránič 16A/2N/B/30mA	ks	15,00000	1 175,00	17 625,00
54	M21-037	navýšení o rozměry rozvaděčů RS1, RS2, RS3 včetně materiálu pro zapojení	kpl	1,00000	7 256,00	7 256,00
55	M21-038	dokumentace pro provedení stavby a nový způsob zapojení (schema...)	kpl	1,00000	2 652,00	2 652,00

O:	dům ZTI a ÚT
----	--------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 812,78
1	72101R	Oprava kanalizace, kanalizační potrubí včetně tvarovek	kpl	1,00000	650,00	650,00
2	72102R	Vtok střešní PVC DN 125 mm - pouze montáž	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
3	28348103R	Vpust střešní svislá s PVC manžetou TW 125 PVC S	kus	1,00000	2 580,00	2 580,00
4	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	47,30000	1,75	82,78
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 598,10
5	722237122R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 20 mm	kus	2,00000	379,00	758,00
6	38821201R	Vodoměr bytový	kus	2,00000	480,00	960,00
7	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	12,00000	482,50	5 790,00
8	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	75,08000	1,20	90,10
Díl: 723		Vnitřní plynovod				1 150,00
9	72301R	Oprava ÚT, potrubí CU včetně tvarovek	kpl	1,00000	1 150,00	1 150,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				-14 664,86
10	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly ODOČET	kpl	-2,00000	1 195,00	-2 390,00
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
11	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva ODPOČET	kpl	-1,00000	965,00	-965,00
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
12	725210002R0X	Umyvadlo Ravak Classik 40 x 22 cm, bílá, vč. šroubů ODPOČET	kus	-1,00000	5 508,00	-5 508,00
13	725210001R0X	Umyvadlo Keramica Retro 69 x 59 cm, včetně konzol/šroubů ODPOČET	kus	-2,00000	5 325,00	-10 650,00
14	725823111R00	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu Kuchinox Stilo ODPOČET	kus	-1,00000	868,00	-868,00
15	725835113R00	Baterie vanová nástěnná ruční, včetně příslušenstvím Kuchinox Stilo	kpl	1,00000	3 080,00	3 080,00

Položkový rozpočet

S:	dod. č. 2	NPÚ, stavební úpravy a celková obnova objektu Komenského 106, Nové Hradky
R:	14	
O:	dům	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	725291170R00	Sedátko sklopné Kerasan RETRO WC bílá, chrom	ks	1,00000	2 680,00	2 680,00
17	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	-146,21000	0,30	-43,86

O:	zahrada zpeněné plochy, sadové úpravy, přípojky
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					-9 140,00
1	91001Rpol	D+M informační tabule 1200/850mm, plexisklo tl. 5mm, včetně rámečku ALU, vč. přikotvení na oplocení ODPOČET pol.č. 73	kus	-2,00000	4 570,00	-9 140,00